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g G331071006523780025
el Extrato investimentos financeiros - mensal 07/01/2021 10:17:57
Cliente

Agéncia 912-1

Conta 16109-8 PM COLORADO -IPVA

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2020
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas
30/11/2020 SALDO ANTERIOR  311.182,14 83.759,510098

Valor cota

Saldo cotas

01/12/2020 APLICAQ/:\O 5.174,59 1.392,810806 3,715213850 85.152,320904
02/12/2020 APLICAQAO 5.992,71 1.613,011720 3,715230288 86.765,332624
03/12/2020 APLICAQAO 5.370,35 1.445,487620 3,715251465 88.210,820244
04/12/2020 APLICAQAO 4.938,63 1.329,280286 3,715266110 89.540,100530
07/12/2020 APLICAQAO 2.930,01 788,636059 3,715287890 90.328,736589
08/12/2020 APLICAC/:\O 6.469,73 1.741,369833 3,715310714 92.070,106422
09/12/2020 APLICAQAO 3.689,64 993,085531 3,715329530 93.063,191953
10/12/2020 APLICAQAO 3.764,89 1.013,335355 3,715344559 94.076,527308
11/12/2020 APLICAQAO 5.671,25 1.526,440885 3,715342045 95.602,968193
14/12/2020 APLICAQAO 5.742,73 1.545,670379 3,715365239 97.148,638572
15/12/2020 APLICAQ/:\O 2.465,29 663,534806 3,715389120 97.812,173378
16/12/2020 APLICAQ/:\O 3.522,28 948,019659 3,715408183 98.760,193037
17/12/2020 APLICAQAO 4.329,81 1.165,362799 3,715418068 99.925,555836
18/12/2020 APLICAQAO 3.156,61 849,595325 3,715427694 100.775,151161
21/12/2020 APLICA(,‘,AO 3.948,69 1.062,775919 3,715449257 101.837,927080
22/12/2020 APLICAQAO 5.385,44 1.449,462607 3,715473564 103.287,389687
23/12/2020 APLICAC/:\O 5.661,87 1.523,852167 3,715498210 104.811,241854
24/12/2020 APLICAQAO 5.380,77 1.448,191241 3,715510664 106.259,433095
28/12/2020 APLICAQAO 944,58 254224424 3,715536001 106.513,657519
29/12/2020 APLICAQAO 3.242,87 872,782877 3,715551811 107.386,440396
30/12/2020 APLICAQAO 2.761,20 743,141850 3,715575965 108.129,582246
31/12/2020 APLICAQ/:\O 1.383,01 372,216710 3,715604271 108.501,798956
31/12/2020 SALDO ATUAL 403.149,75 108.501,798956 108.501,798956
Resumo do més

SALDO ANTERIOR 311.182,14

APLICACOES (+) 91.926,95

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 40,66

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) ) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 40,66

SALDO ATUAL = 403.149,75

Valor da Cota

30/11/2020 3,715185717

31/12/2020 3,715604271

Rentabilidade

No més 0,0112

No ano 0,4933

Ultimos 12 meses  0,4933
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Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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